Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ
Управление образованием Администрации города Юрги
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ЮРГИ»

П Р И К А З

28.01.2021                       № 9

Об итогах проведения
методической декады
учителей технологии

В соответствии с приказом МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» от 22.12.2020 года № 171 «О проведении декады учителей технологии» и на основании протокола жюри муниципального конкурса, п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать победителем  конкурса «Мастер-класс» и наградить Грамотой МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»:
- Кузнецову Надежду Матвеевну, учителя технологии МБОУ «СОШ №8 г. Юрги».
2. Наградить грамотой за 2 место:
- Мурзинцеву Ларису Александровну, учителя технологии МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»,
- Стаськова Константина Сергеевича, учителя технологии МБОУ «СОШ №2 г. Юрги».
3. Наградить грамотой за 3 место:
- Никулину Галину Евгеньевну, учителя технологии МБОУ «СОШ №2 г. Юрги».
4. Признать лауреатом конкурса «Мастер-класс» и наградить Грамотой МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»:
- Абдрашитова Рината Ибрагимовича, учителя технологии МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги».
5. Признать победителем  конкурса «Лучшая методическая разработка урока» и наградить Грамотой МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»:
- Здорову Валентину Викторовну, учителя технологии МКОУ «Школа-интернат».
6. Отметить благодарственным письмом МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги» работу членов жюри конкурсов:
- Оськину Надежду Васильевну, учителя технологии МБОУ «СОШ №1 г. Юрги»,
- Гришину Татьяну Васильевну, учителя технологии МБОУ «СОШ №6 г. Юрги».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Л.В. Шарапову, заместителя директора МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги».

Директор МБУ ДПО «ИМЦ г. Юрги»                                           Е.Д. Зонтикова